Frutis apple

This product fulfils Portuguese and European food laws.

Name of food:
Soft drink with apple juice. With sugar and sweeteners. Carbonated. Pasteurized. Contains a

source of phenylalanine.

Product characteristics:

- pH: 3,3

- Soluble solids °Brix (20°C): 5,2
- Acidity %(w/v): 0,21

Nutritional Declaration per 100ml:
Energy: 84 kJ/20 kcal
Fat:0 g

of which saturates: 0 g
Carbohydrate: 4,9 g

of which sugars: 4,9 g
Protein: 0 g
Salt: 0 g

Ingredients:
Water, glucose-fructose syrup, apple juice from concentrated (16%), sugar, acidity regulators
(malic acid, sodium citrates), flavouring, preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate),

antioxidant (ascorbic acid), colour (E 150d), sweeteners (aspartame, acesulfame K).

Substances or products causing allergies or intolerances

Does not contain.

Best before end:

9 months
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Precautions:

Protect from sun light, heat, humidity, and strong odours.

Capacity:
15L

Super Bock Group recommends:
- Not to use the packaging for storage of any other product.
- The products to be opened at the time of consumption by the consumer or in their presence.

- Disposable packaging to be recycled correctly after use.
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